t TRES CENTAVOS) . SIGNATÁRIOS: MARIA DE FÁTIMA
)bS S»ITOS SILVA / SAMILLE DA SILVA PEREIRA.

NOR (CE), 14 DE DEZEMBRO DE2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
4&ØARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LL
Npkt 	1z2 CE,TTORNA PÚBLICO O EXTRAIO DO SETIMO DE
XÔ CONTRATO N° 20190689, RESULTANTE DO PREGÃO PRESEN-
CIAUN° 2019.1508-001 PMLN, CUJO OBJETO CONTRATAÇÃO DE PES-

CA JURÍDICA OU FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LO-
ÇAÂ6DEVEÍCULOS COM E SEM MOTORISTAS PARA CONDUÇÃO
DWPSP0.4S TRANSPORTE DE MERCADORIAS, DOCUMENTOS E
MÉk 	E-PARA-rENDtMENro DAS NECESSIDADES DA SE-
CRETARJkDE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE - CEARA .ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO E A 07 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNn!
1&F N24;76.662/0001r05, CUJO O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM
PÕR ÓBJWJ'IVO A StJPRESÃO Do ITEM, EQUIVALENTE A 4,58 1%
DO VALOR GLOBAL DO CONTRATO ORIGINAL, NOS TERMOS DO
ART. *5, INCISO II, § 1°1 DA LEI N° 8,666/93, E SUAS ALTERAÇÕES
PO$ItIUOFESE CLAUSULA QUARTA DO CONTRATO ORIGINAL.
§t0rs5TÂ.IØS: 3RL&DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA E
Ï4GNER Ofl VIEIRA PINHEIRO LIMOEIRO DO NORTE - CE, 15 DE
DEZEMBRO PE202 1

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
4 SEÇRE5t1% DE SAUDE DO MurçiciplO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE 	I64A PÚBLICÔ O EXTRATO 1k) DECIMO SEXTO TERMO
DE-ADItVO AO CONTRATO N° 2017i907-00ISECSA, RESULTAN-
TELDC- PREGÃO PRESENCIAL N° 20I7.I907-00ISECSA, DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1004.2.046 - GERENCIAMENTO DAS
4P5'-CtJSTE'IO/MAC GERENCIAMENTO DAS AÇÕES E SERVIÇOS
rúnücos DE SAÚDE - CUSTEIO / MEDIA E ALTA COMPLEXIDA-
DE AMBTJLATOIRIAL E HOSPITALAR - CLASSIFICAÇÃO ECONÕ-
MICA33t90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROPESSOAJURI-
DICA:FONrE DE RECURSOS: SUS - BLOCO DE CUSTEIO. OBJETO:
PR$TAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO INTEGRAL DE URGÊNCIA
È EMERØÊNÇÏK24 EÕRAS E CLÍNICA MÉDICA E INTERNAÇÃO
PARA O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LI-
MOEIRO DO NORTE-CEARÁ E DO POLO DA MICRO REGIÃO DE
SAÚDE (loa CRE, VIGÊNCIA DO ADITIVO: 04 (QUATRO) MESES.
CONTRATADO: SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO, ÇNPJ N°
60.975,57/0001-51. SIGNATÁRIOS: DECLINO JUNJOR IBIAI'lNA E
~CISCO GOMES DA SILVA. LIMOEIRO DO NORTE - CE, 28 DE
DEZEMBRO DE 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
AP QCtJRAI)ORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE- C TORNA PÚBLICO O EXTRÂTO DO TERLtucO TERMO DE
AIiITIS'&ÂO CONTRATO ($ tTtV&RESULTANTB DO

ESENCIAL- 'W!fl 3Ti'0Õa3VrT3NIDADE ADMINISTRATIVA:
pRoaJbtt'oEfAL D&&IMICIPIO - P014 DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: 0301.04,122.04I2.2M08 - GERENCIAMENTO DAS ATWI-
DADESÚA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.39039.00
-Op7RØëERWÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE
RECURSOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIG1TALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO, OR-
GANIZAÇÃO E ÇONSULTADOCUMENTAL EM OCR (OPTICAL CHA-
Rfl'$R RECOONITION), RARA DOCUMENTOS, LICITATÓRIOS,
CONVÊNIOS E DOCUMENTOS DIVERSOS DO INTERESSE DA PRE-
FEIflJRA DO MUNICÍPIO, BEM COMO-ALIMENTAÇÃO DA TRANS-
PARÊNCIA DA PROCURADORIA GERAL DOMUNICÍPIO DE LIMOU-
RQ'Q NORTE - CEARÁ. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (DOZE) MESES.
CÕjtkitADO: MANOEL LEITE DA SILVA - ME SIGNATÁRIOS: MA-

i:FÂTÍMAMAJAE STAELL DE OLIVEIRA LEITE LIMOEIRO DO
RÕRTË- CE 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
4 SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TÈr CE ORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TAERCEIRO TERMO DE
4prrWo'Ao CONTRATOJ ~ ~2 W94, RESULTANTE DO PREGAO

PRESENCIAL N° 2018J312-00IGM, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
0902.10.122.1001.2050 - GEÍENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SE.
CRETARIA'; ELEMENTO DE-DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SER-
VIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS:
1111000000- PRÓPRIOS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DEPRESTAÇÃC
DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO, ORGANI2ÃÇÃO
E CONSULTA DOCUMENTAL EM OdR (OPTICAL CHARACTER RE'
COGNITION), PARA DOCUMENTOS, LICITATÕRIOS, CONVÊNIOS E
DOCUMENTOS DIVERSOS DO INTERESSE DA PREFEITURA DO MU-
NICÍPIO, BEM COMO ALIMENTAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA MUNI-
CIPAL SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIItO DC
NORTE - CEARA, VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (DOZE) MESES. CON-
TRATADO: MANOEL LEITE DA SILVA - ME E SERVIÇOS EUELI ME.
SIGNATÁRIOS: DEOLINO JI3NIORIBIAPINÁE STAELLDEOLIVEIRA
LEITE, LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2021,

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO OTXTRATODO TERCËIRC
TERMO DE ADITIVO AO CONTRATOfW ibRESULTMm
DO PREGÃO PRESENCIAL N° 20I8.I3I2""ÕÕfdM. 'ÜW APE ADMI-
NISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.13Al2.1301.2M09 - GEI*N(hA-
MENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DEDES.-
PESAS: 32.90.39,00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOAJU-
RÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO;
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO.
INDEXAÇÃO, ORGAINIZAÇÃO E CONSULTA DOCUMENTAL EM
OCR (OPTICAL CHARACTER RECOGNITION), PARA b0CUMEN
TOS, LICITATÓRIOS, CONVÊNIOS E DOCUMENTOSDIVERSOS DO
INTERESSE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO, BEM COMO AI4MEN-
TAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL DÁ SECRETÀflIA, DE
CULTURA E TURISMO DO MUI.IJCÍPIO DE LIMOEIRO DC) NORtE
- CEARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATA,
DO: MANOEL LEITE DA SILVA - ME. SIGNATÁRIOS: JORGE AIS
PINHEIRO GUIMARÃES E STAELL DE OLIVEIRA LEITE- LIMOEIRC
DO NORTE - CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTC

DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CL TORNA PÚBLICO C
EXTRATO DO ItRCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N'

'õàO&697 RESULTANTE DO PREGÃO PRESEI4CIAL W 2018iii2-
do 1GYCUNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNI'CIPAL DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANÊJAMENTO, DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: 0101.04.122.0401.1001 - GERENCIAMENTO DAS ATIVI-
DADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 13.90.39.00
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE
RECURSOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃG DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÃO, INDEXAÇÃO, OR-
GANIZAÇÃO E CONSULTA DOCUMENTAL EM OCR (OPTICAL- CHA-
RAC itR RECOGNITION) PARA DOCUMENTOS, UCItATÓRIOS
CONVÉNIOS E'DOCUMENTOS DIVERSOS DO INTERESSE DA PRE-
FEITURA DO MUNICÍPIO, BEM COMO ALIMENTAÇÃO DA TRANS-
PARÊNCIA MUNICIPAL DKSECJ?ETÂRIA DE FINANÇAS, ORÇAMEN-
TO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NÕRTE
- CEARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12(DOZE) MESES. CONTRATA-
DO: MANOEL LEITE DA SILVA - ME. SIGNATÁRIOS: JOSÉ ALIVIAR
SANTIAGO DE ALMEIDA E STAELL DE OLIVEIRA LEITE. LIMOEIRC
DO NORTE - CE, 30 DE DEZEMBRODE 2021,

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DC

NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O ETRATO DO TERCEIRO TERMC
DE ADI TI VO AO CONTRATO fr L0rÕMËESULTANTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N°2018.13 12-OOYÓM. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: 0201.04.I2204032.006 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 33.9039.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JUR1DICA; FONTIÀ DE RECUR-
SOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTA-

-PáIna ç-

• VI' 1 1

ÇÃO DE SERVIÇO DE DÍGITALIZAÇÀO, INDEXAÇÁO, oiõÁML-
'çÃo E CONSULTA DOCUMENTAL EM OdR. (OPTICAL CHARACTER
RECO.GNITION)r  PARA DOCUMENTOS, LICrrÀTÕRI0S,.00NVÊNI0S
E DOCUMENTOS DIVERSOS DO INTERESSE DA PREFEITURA DO
MU1IÇ!PJO, ,EM COMO ALIMENTAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA DA
ECRETA1UADE GOVERNO DO MUNICJRIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE CEÁRk VIGÊNCIA DO ADITIVO 12 (DOZE) MESES CQNTRA-
flDO: MAJ4OEt LEITE DA SILVA - ME.SIONATÁRIÓS;Jo'sÈ ALMAR
SANTIAGO DE ALMEIDA E STAELL DE OLIVEIRA LEI
DO NORTE - CL, 3Ç'DE DEZEMBRO DE 2021.

EXT1t4T0 DE ADITIVO CONTRATUA
A. SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANIS- 1
bÍRIOtELIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBL .c EXT
TO 9Q. TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO '7M O001
RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 20 & 1312-COleM.
UNIDADE ADMINISTRATIVA SECRETARIA MUNICIPAL DE 1W
FRAESTRUTURA Ê URBANISMO, DÔTAÇÃÓ ORÇAMENTÁRIA:
0701.15.122.I501.2.020 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SE-
CRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SER-
ÇQD•-1'ERC1RO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS:

[1
1.
1195)0090 - PRÓPRIOS OBJETO CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO

bE SERVIÇO Dt pIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO, ORGANIZAÇÃO
EtÓNSUtTÁDOCUMENTAL EM OCR (OPTICAL CHARACTER RE-
C 	014), PARA DOCUMENTOS, LICITATÓRIOS, CONVÊNIOS
E 	UMENTOS DIVERSOS DO INTERESSE DA PREFEITURA DO
MNIëM,- BEM COMO ALIMENTAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA
MVjICIpAL DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URB ANIS-
MÕ iSÓ z.a CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARA. VIGÊNCIA
DO ADITIVO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: MANOEL LEITE DA
SILVA - M& SIGNATÁRIOS: FRANCISCO VALDO FRUTAS DE LE-
MOS E STAELLDÉ OLIVEIRA LEITE. LIMOEIRO DO NORTE - CL. 30
DE DEZEMBRO DE 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,- EMPREENDEDO-
RI$MO,.REÇURQOS 	COS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE
DQ MUNÍCIpIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CL, TORNA PUBLICO O

ÉX. 	TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO 14°
OSRESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N' 2018.1312-

ooiøtZ UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS
HÍpRrCOS, SERQÉTICOS E MEIO AMBIENTE - SEMAE, DOTA-
ÇÃO .O*ÇAMENTÂRTA:  060120.122.2001.2.019 - GERENCIAMENTO
DÀ --Att' bADES DA SECRETARIA; ;ELEMENTO DE DESPESAS:
33 	.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA;
F 	pERECUR5OS: 1111000000 -PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRA-
TAQ 	DE.PIESTAÇÃO  DE SERVIÇQ DE DIGITALIZAÇÃO, INDE-
XAçÂ6, Qt9ÃNIZAÇÃO E CONSULTA DOCUMENTAL EM OCR
(O1TÍCO2CIIÃRÀCi 	Ek RECOGNITION),PARADO LICI-
TATÓRIOS, CONVÉNIOS E DOCUMENTOS DIVERSOS DO INTERES-
SE DA :PREFEITURA DO MUNICÍPIO, BEM COMO ALIMENTAÇÃO
DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL DA SECRETARIA DE A.!VIDA-
DES.ECQNÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECURSOS
»R1Ç9$, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE

ÚMÕEIRO tiO NORTE - CLARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (DOZE)
MESES. CONTRATADO: MANOEL LEITE DA SILVA - ME. SIGNATÁ-
RIOS; DORA FARIAS DE BRITO E STAELL DE OLIVEIRA LEITE. LI-
MOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A-SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DEYOLITICAS PUBLI-
CAS PARA MULHERES CRIANÇAS EADOLESCENTESE PESSOAS
COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE,
TORNA.POBLICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO
AO CONTRATO N°- SrMM2,3RESULTANTE DO PREGÀO PRESEN-
CIAL N° 2018.1312-00IGM. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS
PUBIIÇAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PES-
SQM COM DEEIdIÊNCIA - SEMAS, DOTAÇÃCY.OIÇAMEl9TÁRIA:
1õ0S,0L12Z0801 .2.070 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SE-

e

CRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00- buntos SER-
VIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS:
1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO, JNDEXAÇÃO ORGANIZAÇÃO
E CONSULTA DOCUMENTAL EM OCR (OPTICAL CHARACTER RE-
COGNITION), PARA DOCUMENTOS, LICITATÓRIOS, CONVÊNIOS
E DOCUMENTOS,  DIVERSOS DO INTERESSE DA PREFEITURA DC
MUNICÍPIO, BEM COMO AÚMENTAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA
MUNICIPAL DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE reLI-
TICAS PUBLICAS PARA MIJLHERES'CRIANÇAS E ADOLESCENTES
E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DELIMOEIRÓ po
NORTE - CLARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: Í2( DOZE) .MÉSÉS CON-
TRATADO: MANOEL LEITE DA SILVA - ME. SIGNA TÁRIOMARIA
ARIVAN DE HOLANDA LUCENA E STAELL DE OLIVEIRA LEITE. LI-
MOURO DO NORTE -CE, 300E DEZEMBRO DE 2021.
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DC
NORTE- CE,TORNA PÚBLICO O EXtRATO DO TERCEIRO TERMC
DE ADITIVO AO CONTRATO ?flP 65!RESULflN1t DO.PREGÃC
PRESENCIAL N' 2018.1312-00IGM. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -SEM?B, DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0802.12.122.12012.037 - ÕERSCM -CI
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - EI FMENTO bs DESl'ÊSAS:
33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DÊ TERCEIRO PESSOA-JURÍDICA;
FONTE DE RECURSOS: -1111000000- PRÓPRIOS, OBJETO: CONTRA-
TAÇÃO DE PRESTAÇÃQDE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO, INDE-
XAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONSULTA DOCUMENTAL EM OCR
(OPTICAL CHARACTER RECOGNmON), PARA DOCUMENTdS, LICI-
TATÓRIOS,tONVÊNIOS E DOCUMENTOS DIVERSOS DO INTERS-
SE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO, BEM COMO ALIMENTAÇÃC
DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL DA SECRETARIA DE EDIJCAÇÃC
DO MUNICÍPIO-DE LIMOEIRO DO NORTE -CEARA WGÊ19ADO
ADITIVO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: MANOÉI, LEITE DA
SILVA - ME E SERVIÇOS EIRELI ME. SIGNATÁRIOS: MARI&DE FATt-
MA HOLANDA DOS SANTOS SILVA E STAELL DE OLIVEIRA LEITE
LIMOEIRO DO NORTE - CL, 30 DE DEZEMBRO DE- 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO }4UNI,Ct
PIO DE. LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO b EXTRATO DC
VIGÉSIMO TERCEIRO ADITIVO DO CONTRATO N°20170414, RESUL-
TANTE DO PREGÃO PRESENCIAL;N° 2017:2004001-SEINFBA. UNI-
DADE ADMINISTRATIVA- SECRETARIA MUNICIPAL DE INPRAES-
TRUTURA E URBANISMO - SEINF1k, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.
0701 IS 452 1502 2.024- GERENCIAMENTO DO SERVIÇO DE LIMPE-
ZA PÚBLICA; •- ELEMENTO DE DESPESA N° 3.39039.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS:
PROPRIOS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINO FINAI.
DE RESÍbIJOS SÓLIDOS DOMICILIARES URBANOS E  RURAIS:SER-
VIÇOS DEVARRIÇÃO

EÍZ:
VIÇOSDFVARRIÇÃO DE RUAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, SER-
VIÇOS E COLETA DE PODA DOMICILIAR E PÚBLICA E SERVIÇOS
DE LIMPEZA DE GUIAS E PT1RADA-DE ENTULHOS E DESTINO FI-
NAL NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DC
ADITIVO: a3 (TRÊS) MESES: CONTRATADO: CONSTRUTORA LAZIO
EIRELI, CNPJÍMF N° I0.97.540I0001-72. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO
VALDO FREITAS DE LEMOS E VALDIZIO DE SOUSA COSTA-NETO.
LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

EXTRATO DADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO NONO TERMO D
ADITIVO AO CONTRATO N° 20170312, RESULTANTE-DO PREGÃC
PRESENCIAL N° 2017.1207-0010M. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, DOTAÇÃO ORÇAMENTA-
RIA: 0201.04.122M403.2.006 - GERENCIAMENTO DÁS ATIVIDADES
DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 33,90Â0.00 .,SLRVI1
ÇOS TECNOLOGIA INFORMAÇÃO/COMUNICAÇÃO - PESSOA AI-
RÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO:
CONTRATAÇAQ DE EMPRESA !MA SERVIÇOS DE SISTEMA DE GE.
RENCIAMEWTO E CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DO MUNICIPIC

-Página 6-